CAPUT II.

De perpetuitate primatus b. Petri in Romanis Pontificibus.

Articulus I. De successione R. Pontificum in primatu Petri	577
Thesis 108. Ex institutione Christi b. Petrus in primatu successores habere debuit	577
Thesis 109. Solus R. Pontifex est successor legitimus b. Petri in primatu	579
Articulus II. Quo iure R. Pontifices primatum teneant. Difficultates contra primatum R. Pontificum .	587
Thesis 110. R. Pontifices primatum ex Christi institutione ideoque iure divino tenent	587
Thesis 111. Ipsa connexio primatus cum sede romana α) absolute insolubilis est; β) sive ea ex iure stricte divino, sive ex iure divino ecclesiastico derivetur .	588
Thesis 112. Irrito conatu adversarii primatum R. Pontificis negare vel saltem extenuare, ac causis naturalibus explicare contendunt	595

CAPUT III.

De vi et ratione primatus Romani Pontificis.

Articulus I. Plenitudo potestatis R. Pontificis demonstratur	602
Thesis 113. Primatus R. Pontificis α) quoad naturam non tantum consistit in officio inspectionis vel directio- nis, sed in potestate iurisdictionis; β) quoad qua- lитет est potestas ordinaria, episcopalis et im- mediata; γ) quoad intensitatem totam plenitudi- nem supremae potestatis ecclesiasticae, non tan- tum potiores partes complectitur; δ) quoad obiec- tum non solum ad fidem et mores, sed etiam ad disciplinam et regimen Ecclesiae pertinet; ε) quo- ad extensionem denique pastores et fideles, tam seorsum singulos quam simul omnes, ad hierarchi- cam subordinationem veramque obedientiam ob- stringit. ζ) Papa ergo est supra concilium neque a Papa ad concilium appellare licet	602
Articulus II. Plenitudo potestatis pontificiae contra obiec- tiones vindicatur	607

CAPUT IV.**De Romani Pontificis infallibili magisterio.**

Articulus I. Dogmatis declaratio	613
Articulus II. Dogmatis demonstratio	619
Thesis 114. Iisdem s. Scripturae locis infallibile R. Pontificis magisterium, quibus primatus demonstratur	619
Corollarium. Infallibilitas non tantum in sede Róm., sed in sedente; nec solum in decisis, sed etiam in decidendis	622
Thesis 115. Infallibile magisterium R. Pontificis ex traditione invicte probatur	624
Articulus III. Dogmatis defensio	630

CAPUT V.**De relatione R. Pontificis ad concilia, ad episcopos et potestatem saecularem.**

Articulus I. De relatione summi Pontificis ad concilia	640
Thesis 116. Solus Pontifex vi primatus potestate pollet, concilia oecumenica convocandi, eis praesidendi eaque confirmandi, Nullum ergo concilium sine Pontificis auctoritate legitimum esse potest	645
Articulus II. De relatione R. Pontificis ad episcopos ac potestatem saecularem	653
Scholion. An duo vel unum subiectum infallibilitatis et supremae potestatis sit in Ecclesia	662

TRACTATUS V.**De fide et intellectu fidei.****SECTIO I.****De fide.**

Praenotiones	666
-------------------------------	-----

CAPUT I.**De natura fidei.**

Articulus I. De conditionibus ad fidem praerequisitis	670
Thesis 117. Revelatio divina α) non est quidem evidens, sed β) evidenter creditibilis, et γ) credenda	670
Thesis 118. Ex parte intellectus ad rationabile fidei obsequium certa revelationis cognitio requiritur	676
Thesis 119. Ad fidem requiritur insuper pius credulitatis affectus, adiutus a gratia divina	678

	Pag.
Articulus II. De ipso actu fidei	681
Thesis 120. Si natura actus fidei consideretur: α) eius subiectum immediatum et principium eliciens est intellectus, β) subiectum secundarium et principium imperans est voluntas, γ) principium supernaturale est gratia divina, δ) obiectum formale auctoritas Dei revelantis, ε) obiectum materiale revelatio divina	681
Thesis 121. Ex natura fidei divinae sequuntur eius proprietas, quarum praecipuae sunt: libertas, obligatio, honestas, supernaturalitas, veritas et certitudo super omnia	687
Corollaria. Fides haereticorum — Hermesii inquisitio dubitativa — apostasia hominis catholici a fide	691
Articulus III. Quaestiones	693
Quaestio 1. An de uno eodemque obiecto possit simul esse fides et scientia	693
Quaestio 2. Quomodo in actu fidei cognoscatur auctoritas Dei et factum revelationis	694
Quaestio 3. Utrum assensus fidei sit conclusio logica ex duabus praemissis, quarum una divinam veracitatem, altera factum revelationis enuntiat	699
Quaestio 4. Quomodo actus fidei resolvatur	700

CAPUT II.

De regula fidei.

Articulus I. Explicatio terminorum regulam fidei concorrentium	701
Articulus II. Quid fide divina et catholica credi debeat	707
Regula 1. Homo fide divina et catholica credere tenetur id omne et solum, quod Deus revelavit et Ecclesia ad credendum proponit	707
Regula 2. Quod explicite et evidenter in s. Scriptura continetur, est dogma catholicum	707
Regula 3. Quidquid solemni iudicio Ecclesiae ut divinitus revelatum credendum proponitur, est dogma catholicum; sive id fiat decreto positivo, sive per modum canonis anathemate muniti	708
Regula 4. Quidquid ordinario et universalis magisterio Ecclesiae tamquam divinitus revelatum credendum proponitur, est dogma catholicum	710
Regula 5. Quidquid sancti Patres vel doctores catholici unanimi consensu ut doctrinam revelatam tradunt, est dogma catholicum	713
Regula 6. Quidquid in duabus praemissis revelatis, vel in una revelata et altera naturali formaliter et evi-	

	Pag.
denter continetur, fide divina teneri debet. Quod autem virtualiter tantum in iis continetur, dogma non est, nisi ut tale ab Ecclesia proponatur	713
Articulus III. Quid fide ecclesiastica teneri debeat	715
Regula 1. Praeter expressa dogmata fideles etiam alias veritates magisterii infallibilis Ecclesiae firmiter tenere debent, quae licet directe revelatae non sint, cum revelatione tamen necessario cohaerent, et ab Ecclesia fidelibus credendae proponuntur; praesertim si Ecclesia censuras in opiniones eisdem contrarias tulerit	715
Regula 2. Fideles non solum definitionibus infallibilibus, sed etiam aliis iudiciis magisterii authenticī convenientem assensum intellectus praestare tenentur	717

SECTIO II.

De intellectu fidei (*γνῶσις*).

CAPUT I.

De valore rationis in se spectatae.

Thesis 122. Homo non solum veritates profanas, sed etiam religiosas et morales, ipsumque Deum rerum omnium principium et finem, naturali rationis lumine e rebus creatis certo cognoscere potest	726
Thesis 123. Traditionalismus sive rigidus sive mitigatus, maxime post concilium Vaticanum, nullo pacto amplius sustineri potest	730
Thesis 124. Deus in hac vita per naturale lumen rationis videri non potest. Falsus ergo est Ontologismus	734
Thesis 125. Ratio humana essentialiter limitata est, ita ut neque omnem veritatem ex se invenire neque omnem intelligere valeat. Falsus ergo est Rationalismus et Semirationalismus	735

CAPUT II.

De valore et munere rationis in negotio fidei.

Thesis 126. Fides et ratio a) essentialiter quidem differunt; at b) nunquam sibi opponuntur	738
Thesis 127. Fides et ratio opem sibi mutuam ferunt	740

CAPUT III.

De valore et munere rationis in scientia theologica.

Thesis 128. Theologia est veri nominis scientia, alterius tamen naturae et altioris ordinis quam scientiae rationales	742
---	-----

	Pag.
Thesis 129. <i>Munus rationis in Theologia</i> α) ex relatione scientiae theologicae ad fidem consequitur; β) apteque axiomate « <i>Philosophia ancilla Theologiae</i> » exprimitur	744
Thesis 130. <i>Scientia theologica intra suos limites veri progressus capax est verumque progressum fecit</i>	751
Thesis 131. <i>In determinanda methodo, qua tractari debet Theologia, tam natura huius scientiae quam exigentiae temporum attendi debent</i>	752

Index nominum et verborum.

(Numerus paginam designat.)

A.

- Aërius 445.
Agnosticismus 726.
Amalricus 512.
Americanismus 719.
Anabaptistae 94, 270, 358, 512.
Analogia fidei, rationis, quid 747.
Ancilla est Philosophia Theologiae 747.
Anglicani 463, 531 sqq.
Anima et corpus Ecclesiae 410.
Anthropomorphismus 43.
Apostasis catholici 692.
Apostoli ad s. Scripturam provocant 292.
— non aequales Petro quoad potestatem 574.
Apostolicitas Ecclesiae, quid 500;
qualis necessaria 502; non convenit sectis acatholicis 533; sed Ecclesiae catholicae 538, 545; difficultates 552.
Appellatio a Rom. Pont. ad concilium 606, 653.
Approbatio ordinis religiosi infallibilis 496.
Arminiani 289, 511.
Ascensio Christi 187.
Athei 28, 43, 70, 73.
Auctor libri, quis nominetur 308.
Auctoritas Dei, quomodo in actu fidei cognoscatur 694; obiectum formale fidei 682.
Augustini auctoritas 257.
Authentiae notio et divisio 348 sq; authentia Vulgatae 352.
Authenticum magisterium 222, 717.
Auctoritas s. Scripturae 332.

B.

- Baiani (Baius) 47, 725.
Bautain 729.

- Beatificatio Sanctorum an infallibilis 495.
Beguardi 512, 735.
Beguinae 512.
Bismarck 544.
Böhmer 437 sq.
de Bonald 85, 725.
Bonelli 85.
Bonfrère 309.
Bonnetty 728 sq.
Bretschneider 72.
Buddhismus 53 sq.

C.

- Calvinus (Calviniani) 95, 331, 439, 458, 511, 530, 725.
Canon s. Scripturae 328; Tridentinus 7; vindicatur 340.
Canonizatio sanctorum, quid sit 493; eius infallibilitas 494.
Cardiognosia Christi 178.
Catechumeni non sunt membra Ecclesiae 424.
Cathari 512.
Cathedra, vide definitio ex cathedra.
Catholicismus reformatiorius 719.
Catholicitas, quid et qualis 505; est vera proprietas Ecclesiae 507; obiectio 510; est etiam nota 527; non convenit sectis acatholicis 534; sed Ecclesiae catholicae 539, 546; difficultates 551.
Catholicus apostata 692.
Celsus 174, 211.
Censurae 703; in iis ferendis Ecclesia infallibilis 498.
Centuriatores Magd. 633.
Certitudo, eius notio et divisio 667; certitudo fidei 689.
Chalcedonense conc., auctoritas

— Papae in convocatione conc. 648.
 Charismata in Ecclesia 200, 476.
 Chrisman 67, 262, 309.
 Christiani primi, eorum vita 201 sq.
 Christus, eius notitia hauritur ex testimonis biblicis 142; ecclesiasticis 147; profanis 148; typi Christi 162.
 — eius missio divina probatur ex vaticiniis messianis 153; ex charactere ipsius 168; ex eius miraculis 172; ex vaticiniis 178; ex resurrectione 182; ex opere 188.
 — seipsum Messiam dicit 168; et hoc probat sua sapientia 169; et sanctitate 170; ad s. Scripturam provocat 291.
 — eius unio mystica cum Ecclesia 405.
 Clerus distinctus a laicis 440; eius gradus hierarchici 443.
 Comma Joanneum 357, 708.
 Communio sanctorum 389.
 Comte 725.
 Concilium, notio et divisio 8, 640; origo et membra 640 sq; auctoritas et infallibilitas 642; necessitas et utilitas 637, 643; condiciones ad oecumenicum 644; solus Papa oecumenicum convocat, praesidet, confirmat 645; de convocatione primorum octo conciliorum 647, 650.
 — quo sensu imperatores conciliis praesederint eaque confirmaverint 653.
 — oecumenicorum enumeratio 9; etiam post definitionem infallibilitatis Papae sunt necessaria et libera 637.
 — locus theologicus 8.
 — Constantiense, difficultates contra primatum 610.
 Conclusio theologica 497, 702.
 Concordata 657.
 Congregationes Pontificiae an infallibles 663, 723.
 Consensus successorum Apostolorum criterium traditionis 244.

Consensus Patrum 250; Theologorum 261; fidelium 267.
 Conservatio christiana religiosis 198; Ecclesiae catholicae 542.
 Constitutio Ecclesiae 447, 452.
 Corpus et anima Ecclesiae 410.
 Cousin 725.
 Criticismus quid 46; 725.
D.
 Daemones, quatenus fidem habent 681.
 Daemonolatria 44.
 Daille 482.
 Danielis hebdomades 156, 163.
 Definitio ex cathedra quid 614.
 Deismus 46, 71.
 Descartes 725.
 Deus, eius idea in Paganismo 52, 65; naturaliter cognoscibilis 727 sqq.
 Deuterocanonica quae 329.
 Diaconatus gradus hierarchicus 443.
 Diderot 114.
 Disciplina ecclesiastica, quatenus Ecclesia in ea infallibilis 492.
 Doctor Ecclesiae quid 265; quis 13.
 Dodwell 205.
 Dogma quid 701; regulae ad cognoscendum 707; quomodo fit 713; eius excellentia 188; progressus 276.
 Döllinger 629, 631.
 Dominium temporale Papae 659.
 Donatistae 115, 393, 414, 418, 509.
 Dotes Ecclesiae 456 sq.
 Drews 150.
 Dualismus 44.
E.
 Ebionitae 289.
 Ecclesia quid 8; etymologia 388.
 — locus theologicus 8.
 — variae formae 389.
 — pretium et dignitas 394; institutio 397; eius finis 402; tempus institutionis 402.
 — distincta a synagoga 399; unito cum Christo mystica 405;

- Ecclesia est societas divino - humana 408; eius anima et corpus 410; membra Ecclesiae quae 412.
- eius potestas triplex 428; existentia 430; proprietates 435; subiectum 439.
 - eius magisterium, ministerium, regimen 428; potestas legislativa 431; iudicaria 431; coactiva 432; quoad temporalia 433, 435.
 - est societas inaequalis 440; eius constitutio monarchica 448; ad statum politicum habitudo 450, 656; est societas perfecta 452.
 - eius proprietates 456; visibilitas 457; unitas qua proprietas 462, qua nota 527; sanctitas qua proprietas 471, qua nota 527; infallibilitas 477; apostolicitas qua proprietas 500, qua nota 528, catholicitas qua proprietas 505, qua nota 528; indefectibilitas 511; necessitas 514; legalitas 515.
 - quaenam sit vera 521; facile cognoscibilis et quomodo 522; eius notae, quid 524; quot 524; notae Protestantium et schismaticorum refelluntur 526.
 - eius statistica 540.
 - propagatio et conservatio 542; romanae omnes notae verae Ecclesiae conveniunt 536; difficultates 547.
 - eius fata a Christo praedicta 181.
 - est interpres s. Scripturae 362; quomodo 364.
- Ehrhard, de dominio temporalium Papae 661; de regula fidei 720.
- Electio popularis cleri 445.
- Enthusiastae 332.
- Ephesinum, ab imperatore coactum, a Papa autorizatum 647.
- Episcopatus gradus hierarchicus 443.
- Episcopus, relatio ad Rom. Pont. 653; an cum Pont. Rom. u-

- num subiectum potestatis et infallibilitatis constituent 662.
- Error theologicus quid 705.
- Eudaimonistae 28.
- Evidentia, quid et qualis 669.
- Evolutio dogmatum 278; evolutionis hypothesis 151.
- Excommunicati non sunt membra Ecclesiae 425.
- Extra Ecclesiam non est salus 515.

F.

- Fabre 726.
- Factum dogmaticum, quatenus Ecclesia in eo infallibilis 490.
- Febronius 439, 555 sq, 589, 600.
- Fetischismus 43.
- Fideistae 725.
- Fidelium consensus argumentum traditionis 267.
- Fides quid 666; divina et ecclesiastica 701; eius subiectum et principium 681; eius obiectum formale 682; obiectum materiale 687; proprietates 687; obiectiones 690.
- Fides et scientia de eodem obiecto 693.
- intellectus et fides cordis Hermesii 695.
 - cognitio auctoritatis Dei et facti revelationis in eius actu 694.
 - ad eam non requiritur revelatio divina evidens, sed eviderter creditibilis 670; insuper requiritur certa revelationis cognitio 676; et pius credulitatis affectus adiutus gratia 678.
 - in daemonibus 681.
 - eius relatio ad rationem 738; differunt, sed non opponuntur 738; se mutuo iuvant 740; fidei scientia 723, 742.
 - eius professio membro Ecclesiae necessaria 420.
- Fraticelli 270, 462, 512.
- Fredegis 253.
- Fundamentalistae 463, 466.

G.

- Galilei 367; 721, 723.

Gallicani 448, 555, 600, 613, 618.
 Gersonius 629, 636.
 Gioberti 726.
 Gnosti 512.
 Graeci schismatici 577.
 Groot Hugo 437.
 Günther 72, 262, 270, 278, 667.

H.

Haeresis, quid 704; haeresi proximum 705; haeresim sapiens 705; quaevis separat ab Ecclesia 421, 466; formalis et materialis 470.
 Haereticus occultus, utrum ad Ecclesiam pertineat 423.
 — formalis neque circa alias veritates habet fidem divinam 691.
 Hamelius 310.
 Harnack 101, 151, 186, 401, 558, 582.
 Hartmann 27.
 Hegel 46.
 Hellwald 40.
 Herder 72.
 Hermes 24, 72, 262, 351, 667, 679, 682, 691, 725, 745.
 Hierarchia, quid 427; eius existentia 430; subiectum 439; gradus 443; essentia 448; ratio ad rempublicam 450.
 Hirscher 72, 130 sq, 262, 710.
 Holden 309.
 Honorius Papa 634.
 Hug 351.
 Hume 114, 725.
 Hus (Husitae) 393, 414 sq, 716.
 Hypnotismus miracula Christi non explicat 176; 112, 117, 124.

I.

Jacob, eius vaticinium de sceptro apud Iudam permansuro 155, 162.
 Iacobi 34, 725.
 Iansenistae 47, 253, 262, 490, 492, 600, 725.
 Idololatria 43 sq.
 Ierusalem, eius eversionem Christus praedixit 180.

Imperatores, quo sensu concilia convocaverint, eis praesederint eaque confirmaverint 651, 653.
 Indefectibilitas Ecclesiae 511.
 Indifferentismus 28, 37, 39, 42, 518.
 Inerrantia s. Scripturae 299.
 Infallibilitas non in singulos successores Apostolorum transiit, sed in collegium episcoporum 244.
 — synagogae 484.
 — Ecclesiae 477; notio 477; veritas 480; extensio 485; obiectum primarium 486; secundarium 487; 490.
 — Rom. Pontificis 611; dogmatis declaratio 613; demonstratio 619; defensio 630; nec dogma novum 631; nec falsum 633; neque episcopatui iniuriosum 637; nec statui perniculosum 638.
 Infideles, an sint membra Ecclesiae 419, 421, 423.
 Inquisitio ecclesiastica 550.
 Inspiratio s. Scripturae 290; singularum textuum 295.
 — eius natura 306; non sufficit ad eam assistentia Dei negativa 311; neque directio concomitans aut approbatio subsequens Dei vel Ecclesiae 311 sq; quid non requiratur ad eam 314; in quo consistat 318; stricte verbalis reiicitur 315; obiectiones 322; criteria 329.
 Inspiratio Protestantum 332.
 Intellectus subiectum proximum fidei 681; intellectus fidei 723.
 Interpretatio, ea indiget s. Scriptura 359; unde petenda 362; principia dogmatica 369; scientifica 372.
 Intolerantia sic dicta Ecclesiae 514, 550.
 Josephus Flavius, eius testimonium de Christo 148; de libris sacris Iudeorum 294.
 Louffroy 725.

Irvingiani 270, 512.
 Isidorus Mercator 598.
 Itala 350.
 Iudei, eorum dispersio a Christo praedicta et adimpta 180.
 Lülicher 151.
 Iulianus apostata 174, 203, 210 sq.
 Iürieu 468.
 Jurisdictionis potestas 427.

K.

Kant 28, 34, 106, 358, 518, 666, 725 sq.
 Klee 26, 27.

L.

Laicus a clero distinctus 440.
 Lamennais 725.
 Lapsus primi hominis in mythologis 58; in Scriptura 128.
 Latitudinarii 37, 42, 463, 518.
 Legalitas Ecclesiae 515.
 Leibniz 550.
 Lessing 47, 72, 310.
 Lex mosaica vide revelatio mosaica.
 Liber, eius notio 308; an inspiratus interire possit 347.
 Libertas cultus 42.
 Liebermann 17.
 Loci theologici 6.
 Locke 725.
 Loisy 151, 169.
 Lugo, de obiecto formalis fidei 697.
 Luther (Lutherani) 95, 221, 233, 253, 262, 331, 358, 399, 439, 458, 511, 530, 533 sq, 676, 724.

M.

Macchiavelli 28.
 Magia non explicat Christi miracula 175.
 Magisterium authenticum, quid 222, 717; Christus instituit perpetuum, ordinarium, necessarium 222; non est abro-

gatum 229; est causa profectus religionis christiana 283.
 Magisterium Ecclesiae 428.
 Magnetismus non explicat miracula 176.
 Malebranche 726.
 Manichaei 270, 512.
 Marcionitae 289.
 Marsilius Patavinus 439, 576.
 Martyrium christianum 205; difficultates 214.
 Massiliani 512.
 Materialismus 46, 70, 73.
 Media salutis in religione christiana 194.
 Membrum Ecclesiae, quid 413; quid non requiratur 415; quid requiratur ad membrum Ecclesiae 419.
 Mesmerismus 112.
 Messias, exspectatio eius apud gentes 59; apud Iudeos 153.
 — Christus se Messiam esse dixit 168.
 Methodus in Theologia, biblica, historica, analytica, synthetica 753.
 Michaelis 332 sq.
 Ministerium Ecclesiae 428.
 Miraculum, eius notio 101; divisione et gradus 103; possibilis 106; congruentia 109; ratio criterii 110; veritas historica 111, philosophica 111, theologica 113; obieciones 114.
 — Christi 172; eorum multitudo, certitudo, veritas 173; ratio symbolica 177.
 — Apostolorum 199.
 — perdurant 200.
 Missio divina Apostolorum eorumque successoribus necessaria 504.
 Modernismus 27, 32, 45, 72, 95, 186, 271, 278, 310, 358, 453 sqq, 512, 667, 726, 740.
 Monarchia, quid 448; quo sensu in Ecclesia 449.
 Monothelismus religio originaria plurimorum populorum 53.
 Montanistae 98, 270, 512.
 Mormons 270, 512.
 Mosaica lex vide revelatio mosaica.

Motiva credibilitatis 93; virtutum 193.
 Müller M. 39, 40.
 Mysterium, eius notio et divisio 69; existentia 76; eorum revelatio possibilis 80; convenientissima 81.

N.

Naturalismus, quid 72; 726.
 Necessitas Ecclesiae 514; religionis 41.
 Neoapologetae 95.
 Neolutherani 233.
 Neoperipatetici 739.
 Nicaenum primum a Papa coactum 647.
 Nota Ecclesiae, quid 524; quot 524; quas Protestantes et Schismatici statuunt, refelluntur 526; in sectis acatholicis non reperiuntur 531; sed in Ecclesia catholica 536.

O.

Oeconomia, quid 1; christiana perfectissima et novissima 272.
 Ontologismus 5, 726, 734 sq.
 Ordinis potestas 427.
 Ordo religiosus, quatenus Ecclesia in approbatione infallibilis 496.
 Orthodoxi 525 sq, 531 sqq.

P.

Paganismus, divisio 43; eius formae non fuerunt legitima stadia religionis 48; eius radix 48; stultitia 49; corruptio 50; reliquiae veritatis in eo 56; praeparatio ad Evangelium 63.
 Palmer 468, 470.
 Pantheismus 5, 28, 34, 46, 70, 73, 108.
 Papa, titulus Rom. Pont. 599.
 Paradisus in mythologiis 58.
 Pater sanctus, quid 251; divisio 11; enumeratio 12; auctoritas 10, 253; locus theologicus 10;

eorum consensus argumentum traditionis 253; eorum dissensus componendus 257; auctoritas singulorum 256, 261.
 Patriarchae, eorum religio 129.
 Paulus s., quatenus aequalis s. Petro 575.
 Paulus Gottlob 185, 358.
 Peccator pertinet ad Ecclesiam 415.
 Pelagiani 393, 414.
 Pentateuchus, eius auctoritas 131.
 Persona, loquens in s. Scriptura, qualem habeat auctoritatem 377.
 Petrus, ei primatus collatus 555; praecellentiae signa prae ceteris Apostolis 562; habuit successores 577; qui sunt Rom. Pontifices 579; quo iure primatum teneant 587; eius munus confirmandi fratres 620.
 Philosophia ancilla Theologiae 747; paedagogus ad Christum 65; religiosam miseriam sublevare non potuit 87.
 Photius 636, 647.
 Pietistae 34, 95, 98, 233, 332, 666, 676, 725.
 Placetum regium 658.
 Plinius, eius epistola ad Traianum 149.
 Pomponiatius 739.
 Pontifex Rom. successor b. Petri 579; semper exercuerunt primatum 584; et quidem iure divino 587.
 — eorum plenitudo potestatis 602; est supra concilium 606; contra plenitudinem potestatis difficultates 607.
 — eius infallibilitas vide infallibilitas.
 — in relatione ad episcopos 653; ad potestatem saecularem 656; eius ius liberae communicationis cum fidelibus 658; plena immunitas 659; eius dominium temporale 659.
 — utrum cum episcopis duplex an unum subiectum infallibilitatis constituat 662.
 — qua locus theologicus 9; series chronologica 9.

Porphyrius 174.
 Potestas Ecclesiae, divisio 427;
 legifera 431; iudicaria 431;
 coeroitiva 432.
 — clavum 429.
 Praeambula fidei 93.
 Praedestinatio non requiritur, ut
 quis sit membrum Ecclesiae 415.
 Presbyteratus, gradus hierarchi-
 cus 443.
 Presbyteriani 447.
 Primatus, eius notio et divisio
 554; iurisdictionis institutio
 555; Petro collatus 560; eius
 finis 567; difficultates 569;
 in successores b. Petri transiit
 577; qui sunt Rom. Pontifices
 579; iure divino 587.
 — cum sede romana coniunctus
 588; difficultates 595.
 Progressismus 45; eius refuta-
 tio 47, 462; 726.
 Progressus revelationis verus et
 falsus 270; revelationis in ex-
 plicatione 276; Güntheri et
 Modernistarum 270, 278; dog-
 matum 278; causa est magi-
 sterium authenticum 283; The-
 ologiae progressus 751.
 Propagatio religionis christiana
 195; obstacula 196; media in-
 sufficientia 197; difficultates
 209.
 — Ecclesiae catholicae 540, 542.
 Prophetia vide vaticinium.
 Propositiones orthodoxae 701;
 heterodoxae 703.
 Proprietas, quid 456; Ecclesia
 habet octo 457; proprietates
 fidei 687.
 Protestantes 34, 217, 221, 223,
 229, 233, 240, 333, 351, 358,
 412, 414, 462, 480, 531 sqq,
 548, 555, 557, 570 sq, 577,
 641.
 Protoevangelium 154.
 Pseudo-isidoriani decretales 598.
 Pseudomystici 94, 97 sq, 233,
 676, 751.
 Pusey 468, 470.

Q.

Quakeri 94, 98, 512.

Quesnelli 414, 512.
 Quietistae 34.

R.

Ratio, locus theologicus 14; qui
 eam nimis depriment 724; ni-
 mis extollunt 726; refutantur
 illi 727; refutantur isti 735;
 rationis valor in negotio fidei
 738; earum discrimen 738;
 mutuum adiutorium 740; ra-
 tionis valor in scientia 742.
 Rationalismus 34, 46, 71 sqq,
 85, 87, 94, 101, 127, 131 sq,
 134, 153, 165, 171 sq, 209,
 233, 289, 358, 393, 397, 512,
 666, 675, 726, 735, 738, 751.
 Redemptio, eius continuatio in
 Ecclesia 403.
 Reformatores 47, 72, 220, 329,
 331, 358, 439, 525 sq, 724.
 Reformcatholicismus 719.
 Regalistae 439, 600, 658.
 Regimen Ecclesiae 428, 468.
 Regula fidei 701; divinae catholi-
 cae 707; fidei ecclesiasticae
 715.
 Reid 725.
 Religio, etymologia 24; definitio
 et significatio 25; eius origo
 26; obligatio 28; natura 34;
 subiectum 35; elementa 35;
 proprietates 37; homo in ea
 fecit regressum 52; veram
 cognoscendi difficultas 86;
 patriarchalis 129; mosaica vi-
 de revelatio mosaica.
 — christiana, eius indoles 188;
 veritas, praecellentia dogmatis
 188; regula morum 191; mo-
 tiva et media salutis 193; ef-
 fectus sociales 203; eius pro-
 pagatio et conservatio 194;
 difficultates 196; eius fructus
 mirabiles 201; difficultates
 211; veritas ex martyrio 205;
 difficultates 214.
 Religiosus assensus, quid 722.
 Renan 150, 186.
 Respublica; habitudo ad Ecclesiam
 450; ad Rom. Pont. 656.
 Resurrectio Christi, argumentum
 divinae missionis 182; adver-

- sriorum hypotheses 185; discrepantia Evangelistarum in narratione 187.
- R**evelatio, notio et divisio 67; adversarii 70; possilitas 73; convenientia 75; necessitas 82 85; difficultates 90; non fuisse necessaria in statu naturae purae 91; immediata singulis non est necessaria 97; criteria 97; criteria negativa 94; criteria positiva 99; miracula 101; et vaticinia 116.
- data protoparentibus ante lapsum 126; post lapsum renovata 128.
 - in aera patriarchali 129.
 - mosaica, eius veritas 133; miraculosa origo 134; miraculosa conservatio 135; eius obiectum 136; imperfectio 137; abrogatio 139.
 - sine circulo ex revelatione probatur 22, 223; quomodo cognosci possit 93; quomodo cognosci possit secundum principium Reformatorum 95.
 - eius progressus verus et falsus 270; progressus in explicatione 276.
 - christiana est perfecta 272; novissima 272; post mortem Apostolorum clausa 274.
 - privatae 275.
 - eius factum, quomodo in actu fidei cognoscatur 694.
 - non est evidens 670; sed evidenter creditibilis 673; et credenda 674; certa cognitio eius ad fidem requiritur 676.
- Réville 40.
- Richeriani 439, 555 sq, 600, 623.
- Ritschl 151.
- Romani Pontifices vide Pontifex.
- Rosmini, Ontologismus 726, 735.
- Rousseau 193.
- S.**
- Sabaeismus 44.
- Sacramentum, eorum communio membro Ecclesiae necessaria 420.
- Sanctitas Ecclesiae 471; physica 472; moralis 473; manifestativa 476; non convenit sectis acatholicis 532, 535; sed Ecclesiae catholicae 538, 546; difficultates 548.
- Scepticismus 46, 725.
- Schamanismus 43.
- Schelling 46.
- Schisma ab Ecclesia separat 425, 468; formale et materiale 471.
- Schleiermacher 34.
- Schmidt 27.
- Schola catholica, eius consensus argumentum traditionis 261.
- Scientia et fides de eodem obiecto 693.
- Scriptura sacra, canon 7, 328; notio 286; existentia 288; premium 289; auctoritas 289; immunitas ab errore 299; eius auctor Deus 290; etiam singularum textuum 295; auctoritas quoad singulas personas 377; eius inspiratio 306; opiniones 309; natura 318; criteria 329; versiones 350; obscura est et interpretatione indiget 359; unde haec petenda est 362; interpretationis principia dogmatica 369; scientifica 372; eius lectio 384; cum traditione comparatio 385.
- qua locus theologicus 6; nec unicus nec independens revelationis fons 229.
 - Novi Testamenti est authentica 143; genuina 143; verax 143.
- Semirationalismus 71, 726, 735, 745, 751.
- Semler 72, 358.
- Seneca 212.
- Sensistae 725.
- Sensus s. Scripturae obscurus 359; eius interpres 362; eius distinctio 372; argumenta ex sensu litterali et typico 373; ex consequente 375; ex accommodato 376.
- Sentimentalstae 95, 725.
- Septuaginta 350.
- Socialistae 36.
- Societas, quid 397; perfecta 398.
- Sociniani 397, 511.

Somnambulismus 112, 117, 121.
 Spinoza 114.
 Spiritismus miracula non explicat 176.
 Spiritualistae 512.
 Spiritus privatus Lutheranorum 358.
 — sancti dona 199.
 Stabilitas Ecclesiae catholicae 198, 543.
 Status civilis habitudo ad Ecclesiam 450; ad Rom. Pontificem 656.
 Staudenmaier 27.
 Strauß 150, 186, 358.
 Suetonius, eius testimonium de Christo 149.
 Supernaturalismus 72, 95.
 Swedenborgiani 270, 512.
 Syllabus, eius valor dogmaticus 617; 721.
 Synagoga, quid 390; distincta ab Ecclesia 399; eius infallibilitas 484.
 Synodus vide concilium.
 Systema episcopale 600.

T.

Tacitus, eius testimonium de Christo et christianis 149.
 Talmud 174.
 Temeraria sententia 706.
 Textus, singulorum s. Scripturae auctoritas 295.
 Theistae 71.
 Theologia, prolegomena 1; est scientia 742; progressus 751.
 — scholasticae defensio 17.
 — generalis, eius divisio 20.
 Theologus, eorum enumeratio 14; eorum consensus argumentum traditionis 261.
 Theosophi 95.
 Thomas Aquinas, eius auctoritas 265.
 Tolerantia religiosa et politica 42, 520.
 Totemismus 43.
 Traditio, notio 7, 218; divisio 218; doctrina catholica 220; protestantica 220.

Traditio, eius existentia (active spectatae) probatur 222.
 — per s. Scripturam non est abrogata 229.
 — obiective spectata existit incorrupta 234; latius patet quam Scriptura 238; obiectiones 241; eius nomina apud antiquos scriptores 243.
 — constitutivae traditiones 238; traditionis divinae criteria 243; in genere 243; in specie 250; consensus Patrum 250; theologorum 261; fidelium 267; eius comparatio cum s. Scriptura 385.

Traditionalismus 27, 47, 68, 85, 725 sq, 730 sq, 738.

Transscendentalismus 44.

Typus, reales et personales Christi 162.

U.

Ubaghs 725 sq, 731.
 Unionistae 233.

Unitas, proprietas religionis 39.
 — Ecclesiae, qualis 462; numerica 464; fidei 465; regiminis 468; nota Ecclesiae 527; non convenit sectis acatholicis 531; sed Ecclesiae catholicae 537; difficultates 470, 547.

V.

Vaticinium, notio 116; elementa 117; possibilis 121; est cognoscibile 123; eius nexus cuin revelatione 124.
 — messiana 153; omnia solum in Christo adimpta 162; difficultates 166.
 — Christi 178; demonstrant divinam missionem Christi 178.
 Ventura 85, 725.
 Veritas, quatenus Ecclesia in ver. naturalibus infallibilis 498; quatenus in revelatis 486; fidei 688.
 Versio s. Scripturae 352; Vulgata alias versiones non excludit 354.

- | | |
|---|--|
| <p>Vincentius Lirinensis, eius canon 249.</p> <p>Vinculum symbolicum, liturgicum, hierarchicum me inbro Ecclesiae necessarium 419.</p> <p>Visibilitas Ecclesiae 457.</p> <p>Voltaire 106, 120, 122, 545.</p> <p>Voss 437.</p> <p>Vulgata, quid 350; eius approbatio a Tridentino facta 350.</p> | <p>Vulgatae authentia 352; quo gradu 353.</p> <p style="text-align: center;">W.</p> <p>Waldenses 414, 435.</p> <p>Wegscheider 72, 120, 185.</p> <p>Weiss 169.</p> <p>Wellhausen 132.</p> <p>Wiclit (Wiclitiae) 393, 414, 435, 716.</p> |
|---|--|